
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 14,549,259 14,941,311 △392,052

국             79,360 79,360 0

시            251,141 238,281 12,860

군         14,218,758 14,623,670 △404,912

지방행정 지원(일반공공행정/일반행정) 6,242,408 6,436,660 △194,252

국             77,401 77,401 0

시            239,335 229,335 10,000

군          5,925,672 6,129,924 △204,252

행정지원 및 관리 1,009,582 1,028,652 △19,070

예비군 육성지원 104,230 105,000 △770

201 일반운영비 4,230 5,000 △770

01 사무관리비 4,230 5,000 △770

  ◎운영수당                 1,470              2,240            △770

    ○통합방위협의회 참석수당
                1,470              2,240            △770        경정 1,470,000원

국제교류 활성화 309,400 327,700 △18,300

202 여비 300,000 311,000 △11,000

03 국외업무여비 0 11,000 △11,000

  ◎국제교류도시 방문                     0             11,000         △11,000

    ○일본 대마시 방문                     0              3,500          △3,500

    ○중국 교류도시 방문                     0              7,500          △7,500

  경정 0원

  경정 0원

301 일반보상금 1,900 9,200 △7,300

08 외빈초청여비 1,900 9,200 △7,300

  ◎국제교류도시 외빈초청                 1,900              9,200          △7,300

    ○일본 대마시                     0              1,200          △1,200

    ○중국 교류도시                 1,900              8,000          △6,100

  경정 0원

  경정 1,900,000원

체계적 인사운영 784,394 805,494 △21,100

공무원 교육훈련 694,559 732,359 △37,800

202 여비 212,900 250,700 △37,800

01 국내여비 191,700 225,700 △34,000

  ◎공무원 교육여비               191,700            225,700         △34,000

    ○관내대학 전문교육                15,000             25,000         △10,000

    ○기타 교육훈련기관(1주)
              133,500            157,500         △24,000

  경정 15,000,000원

        경정 133,500,000원

04 국제화여비 21,200 25,000 △3,800

  ◎중견관리자 양성과정 해외견학
               21,200             25,000          △3,800      경정 21,200,000원

능력과 실적중심의 인사운영 89,835 73,135 16,700

303 포상금 60,700 44,000 16,700

01 포상금 60,700 44,000 16,700

  ◎퇴직공무원 위로여행경비                27,000             15,000           12,000  경정 27,000,000원
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 체계적 인사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎포상품 구입                25,800             12,000           13,800

    ○행운의 열쇠                12,900              6,000            6,900

    ○금반지(부인)                12,900              6,000            6,900

  ◎정기 및 수시표창 시상품                 4,900             14,000          △9,100

  경정 12,900,000원

  경정 12,900,000원

  경정 4,900,000원

주민자치 기반 강화 1,563,638 1,561,998 1,640

국             77,401 77,401 0

시            239,335 229,335 10,000

군          1,246,902 1,255,262 △8,360

주민화합 및 군정참여 유도 719,086 725,946 △6,860

시            213,185 213,185 0

군            505,901 512,761 △6,860

201 일반운영비 162,253 162,796 △543

02 공공운영비 14,437 14,980 △543

  ◎인감·주민등록 담당공무원 재정보증보험료                 7,437              7,980            △543

    ○주민등록담당자 보증보험
                3,657              4,200            △543        경정 3,657,000원

301 일반보상금 227,264 229,050 △1,786

시              3,185 3,185 0

군            224,079 225,865 △1,786

02 장학금및학자금 17,809 19,595 △1,786

  ◎이장자녀 장학금                17,809             19,595          △1,786  경정 17,809,000원

307 민간이전 76,538 77,750 △1,212

06 보험금 16,038 17,250 △1,212

  ◎이장 단체상해보험                16,038             17,250          △1,212  경정 16,038,000원

403 자치단체등자본이전 6,031 9,350 △3,319

02 공기관등에대한대행사업비 6,031 9,350 △3,319

  ◎새마을운동 중앙교육과정 대행사업비(2박3일)
                6,031              9,350          △3,319      경정 6,031,000원

주민자치센터 운영 643,189 634,689 8,500

시             10,000 0 10,000

군            633,189 634,689 △1,500

201 일반운영비 46,050 43,500 2,550

시              2,550 0 2,550

군             43,500 43,500 0

01 사무관리비 46,050 43,500 2,550

  ◎주민자치센터 기본운영비(성립전)
                2,550                  0            2,550      2,550,000원

시              2,550 0 2,550

301 일반보상금 403,559 405,059 △1,500

10 행사실비보상금 87,140 88,640 △1,500

  ◎주민자치위원회 회의참석 실비보상
               79,140             80,640          △1,500      경정 79,140,000원

307 민간이전 67,600 65,000 2,600
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              2,600 0 2,600

군             65,000 65,000 0

04 민간행사보조 67,600 65,000 2,600

  ◎온산읍 주민자치센터 자체발표회(성립전)
                  900                  0              900      900,000원

시                900 0 900

  ◎웅촌면 주민자치센터 자체발표회(성립전)
                  900                  0              900      900,000원

시                900 0 900

  ◎상북면 주민자치센터 자체발표회(성립전)
                  800                  0              800      800,000원

시                800 0 800

405 자산취득비 125,980 121,130 4,850

시              4,850 0 4,850

군            121,130 121,130 0

01 자산및물품취득비 125,980 121,130 4,850

  ◎언양읍 주민자치센터                   800                  0              800

    ○벨트마사지기 구입(성립전)                   800                  0              800  400,000원*2대

시                800 0 800

  ◎범서읍 주민자치센터                   500                  0              500

    ○컬러프린터 구입(성립전)                   500                  0              500  500,000원*1대

시                500 0 500

  ◎서생면 주민자치센터                   800                  0              800

    ○장구 구입(성립전)                   800                  0              800  200,000원*4대

시                800 0 800

  ◎청량면 주민자치센터                   800                  0              800

    ○전기온수기 구입(성립전)                   800                  0              800  400,000원*2대

시                800 0 800

  ◎두동면 주민자치센터                   250                  0              250

    ○노래교실 오디오 구입(성립전)
                  250                  0              250        250,000원*1대

시                250 0 250

  ◎삼남면 주민자치센터                   800                  0              800

    ○컬러프린터 구입(성립전)                   800                  0              800  400,000원*2대

시                800 0 800

  ◎삼동면 주민자치센터                   900                  0              900

    ○노래교실 음향장비 구입(성립전)
                  900                  0              900        900,000원*1대

시                900 0 900

직원 후생복지 지원 2,667,238 2,822,960 △155,722

활기찬 직장분위기 조성 1,393,628 1,546,350 △152,722

101 인건비 787,640 914,640 △127,000

04 기간제근로자등보수 787,640 914,640 △127,000

  ◎장기결원자 업무보조               207,917            250,917         △43,000

    ○육아휴직               124,708            167,708         △43,000
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부서: 총무과
정책: 지방행정 지원(일반공공행정/일반행정)
단위: 직원 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      。기본급                43,400             86,400         △43,000

  ◎국민연금부담금               227,852            281,852         △54,000

  ◎고용보험료                75,351             85,351         △10,000

  ◎산재보험료(읍,면)                29,160             49,160         △20,000

  경정 43,400,000원

  경정 227,852,000원

  경정 75,351,000원

  경정 29,160,000원

201 일반운영비 144,778 155,500 △10,722

03 행사운영비 144,278 155,000 △10,722

  ◎공무원 체육대회               139,278            150,000         △10,722  경정 139,278,000원

303 포상금 453,960 468,960 △15,000

01 포상금 453,960 468,960 △15,000

  ◎영유아 보육수당(만5세이하)
              402,600            417,600         △15,000      경정 402,600,000원

노조활동 지원 9,450 12,450 △3,000

201 일반운영비 4,900 7,900 △3,000

01 사무관리비 3,600 6,600 △3,000

  ◎일반수용비                 3,600              6,600          △3,000

    ○단체협상 노무사 자문                     0              3,000          △3,000  경정 0원

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 160,854 179,944 △19,090

국              1,959 1,959 0

시             11,806 8,946 2,860

군            147,089 169,039 △21,950

민방위 교육 및 훈련 51,262 55,472 △4,210

국              1,959 1,959 0

시              8,006 5,146 2,860

군             41,297 48,367 △7,070

민방위 교육훈련 20,266 21,026 △760

국              1,959 1,959 0

시              8,006 5,146 2,860

군             10,301 13,921 △3,620

201 일반운영비 11,308 14,928 △3,620

국                430 430 0

시              4,076 4,076 0

군              6,802 10,422 △3,620

01 사무관리비 11,308 14,928 △3,620

  ◎운영수당                 9,880             13,500          △3,620

    ○민방위교육훈련 강사수당
                9,880             13,500          △3,620        경정 9,880,000원

시              3,777 3,777 0

군              6,103 9,723 △3,620

301 일반보상금 7,958 5,098 2,860

국              1,529 1,529 0

시              3,930 1,070 2,860

군              2,499 2,499 0

10 행사실비보상금 7,958 5,098 2,860
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부서: 총무과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 및 훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎자원민방위 양성지원 교육(성립전)
                2,860                  0            2,860      2,860,000원

시              2,860 0 2,860

민방위 교육 훈련 및 시설 관리 30,996 34,446 △3,450

201 일반운영비 26,120 27,920 △1,800

01 사무관리비 23,960 25,760 △1,800

  ◎임차료                     0              1,800          △1,800

    ○민방위훈련장비                     0              1,800          △1,800  경정 0원

301 일반보상금 2,870 4,520 △1,650

10 행사실비보상금 2,870 4,520 △1,650

  ◎민방위시범훈련 참여자 실비보상
                2,500              3,000            △500

  ◎중점관리자원확인의날행사 참여자 실비보상
                  100                400            △300

  ◎민방위대 신규편성 및 교육결산 합동작업 참
    여자 실비보상                   270              1,120            △850

      경정 2,500,000원

      경정 100,000원

      경정 270,000원

비상대비업무 101,992 116,872 △14,880

공익근무요원 관리 82,252 97,132 △14,880

301 일반보상금 82,252 97,132 △14,880

09 공익근무요원보상금 82,252 97,132 △14,880

  ◎봉급                23,232             28,512          △5,280

  ◎중식비                26,400             32,400          △6,000

  ◎교통비                15,840             19,440          △3,600

  경정 23,232,000원

  경정 26,400,000원

  경정 15,840,000원

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 8,126,666 8,305,376 △178,710

인력운영비(총무과) 7,804,932 7,983,642 △178,710

인력운영비 7,804,932 7,983,642 △178,710

101 인건비 1,321,745 1,479,745 △158,000

03 무기계약근로자보수 1,321,745 1,479,745 △158,000

  ◎퇴직금                     0             80,000         △80,000

    ○중간정산                     0             80,000         △80,000

  ◎국민연금부담금               144,854            181,854         △37,000

  ◎산재보험료(환경미화원)                47,405             88,405         △41,000

  경정 0원

  경정 144,854,000원

  경정 47,405,000원

303 포상금 1,788,767 1,794,477 △5,710

02 성과상여금 1,788,767 1,794,477 △5,710

  ◎성과상여금             1,788,767          1,794,477          △5,710

    ○7급(15호)               542,429            544,149          △1,720

    ○9급(10호)               131,192            133,492          △2,300

    ○기능10급(10호)                 8,449             10,139          △1,690

  경정 542,429,000원

  경정 131,192,000원

  경정 8,449,000원

304 연금부담금등 4,694,420 4,709,420 △15,000

02 국민건강보험금 1,041,899 1,056,899 △15,000
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎국민건강보험료(정규직)               977,850            991,928         △14,078

  ◎노인장기요양보험료                64,049             64,971            △922

  경정 977,850,000원

  경정 64,049,000원
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